
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Nr. 

147 

148 

141 

166 

163 

170 

165 

164 

Name 

Harald Nothof 

Nico Heine 

H. Günter Lakaff 

Alex Schneider 

Lennart Voss 

Matthias Fixemer 

Kevin Kiepke 

Marvin Petruschinski 

Nat-Wohnort 

GER-Blieskastel 

GER-Arendsee 

GER-Saarbrücken 

GER-Bleckhausen 

GER-Meinerzhagen 

GER-Losheim am See 

GER-Essen 

GER-Dortmund 

Fabrikat 

Praga Tacho / IAME

CKR / Iame X30 

Mach 1 / Iame Drag

Mach 1 / Rotax Max

LH / Rotax Max 

Wild Kart / Rotax M

Zanardi / Rotax Sen

LH / Rotax Senior 

Bewerber/Sponsor 

Nothof Racing 

GPKart.de 

Kart Palast Racing 

DS Kartsport / AC Mayen / NSU Schneider

Beule Kart Racing Team / Kiersper-Rallye-

Wildkart Racing Team 

MSC Blau Gelb Essen / Thermo Racing Tea

Beule Kart Racing Team / AMSC Marl-Hüls

Rnd. 

7 

6 

1 

9 

8 

5 

7 

5 

Beste Zeit 

58.972 

1:00.297 

1:00.581 

1:01.076 

1:01.680 

1:01.744 

1:01.766 

1:02.092 

Diff. 

1.325 

1.609 

2.104 

2.708 

2.772 

2.794 

3.120 

In Rd. 

4 

4 

1 

9 

8 

1 

4 

5 

km/h 

84,060 

82,213 

81,828 

81,164 

80,370 

80,286 

80,258 

79,836 
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41.ADAC/AC Rübenach Kartrennen 
ADAC 125 + Rotax Max 

Freies Training 

Training (10:00 Zeit) gestartet um 9:29:18 

Hunsrückring 1,377 Km 

05.07.2015 09:30 



Pos. 

ADAC 125 

1 

2 

3 

Rotax Senior 

1 

2 

3 

4 

5 

Nr. 

147 

148 

141 

166 

163 

170 

165 

164 

Name 

Harald Nothof 

Nico Heine 

H. Günter Lakaff 

Alex Schneider 

Lennart Voss 

Matthias Fixemer 

Kevin Kiepke 

Marvin Petruschinski 

Nat-Wohnort 

GER-Blieskastel 

GER-Arendsee 

GER-Saarbrücken 

GER-Bleckhausen 

GER-Meinerzhagen 

GER-Losheim am See 

GER-Essen 

GER-Dortmund 

Fabrikat 

Praga Tacho / IAME

CKR / Iame X30 

Mach 1 / Iame Drag

Mach 1 / Rotax Max

LH / Rotax Max 

Wild Kart / Rotax M

Zanardi / Rotax Sen

LH / Rotax Senior 

Bewerber/Sponsor 

Nothof Racing 

GPKart.de 

Kart Palast Racing 

DS Kartsport / AC Mayen / NSU Schneider

Beule Kart Racing Team / Kiersper-Rallye-

Wildkart Racing Team 

MSC Blau Gelb Essen / Thermo Racing Tea

Beule Kart Racing Team / AMSC Marl-Hüls

Rnd. 

7 

6 

1 

9 

8 

5 

7 

5 

Beste Zeit 

58.972 

1:00.297 

1:00.581 

1:01.076 

1:01.680 

1:01.744 

1:01.766 

1:02.092 

Diff. 

1.325 

1.609 

0.604 

0.668 

0.690 

1.016 

In Rd. 

4 

4 

1 

9 

8 

1 

4 

5 

km/h 

84,060 

82,213 

81,828 

81,164 

80,370 

80,286 

80,258 

79,836 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

41.ADAC/AC Rübenach Kartrennen 
ADAC 125 + Rotax Max 

Freies Training 

Training (10:00 Zeit) gestartet um 9:29:18 

Hunsrückring 1,377 Km 

05.07.2015 09:30 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(147) Harald Nothof 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(148) Nico Heine 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(141) H. Günter Lakaff 

1 

(166) Alex Schneider 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(163) Lennart Voss 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(170) Matthias Fixemer 

1 

2 

3 

4 

5 

(165) Kevin Kiepke 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(164) Marvin Petruschinski 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

59.578 

1:00.004 

1:00.037 

58.972 

59.384 

59.387 

59.535 

1:02.226 

1:00.557 

1:00.926 

1:00.297 

1:00.407 

1:00.306 

1:00.581 

1:01.462 

1:01.564 

1:01.663 

1:01.307 

1:01.147 

1:01.945 

1:01.210 

1:01.190 

1:01.076 

1:05.642 

1:06.509 

1:03.681 

1:02.097 

1:01.817 

1:01.877 

1:01.777 

1:01.680 

1:01.744 

1:03.712 

1:02.021 

1:01.877 

1:01.883 

1:04.328 

1:02.099 

1:02.410 

1:01.766 

1:02.808 

2:33.699 

1:01.990 

1:02.554 

1:02.316 

1:02.654 

1:02.124 

1:02.092 

Diff. 

+0.606 

+1.032 

+1.065 

+0.412 

+0.415 

+0.563 

+1.929 

+0.260 

+0.629 

+0.110 

+0.009 

+0.386 

+0.488 

+0.587 

+0.231 

+0.071 

+0.869 

+0.134 

+0.114 

+3.962 

+4.829 

+2.001 

+0.417 

+0.137 

+0.197 

+0.097 

+1.968 

+0.277 

+0.133 

+0.139 

+2.562 

+0.333 

+0.644 

+1.042 

+1:31.933 

+0.224 

+0.462 

+0.224 

+0.562 

+0.032 

Tageszeit 

9:31:32.306 

9:32:32.310 

9:33:32.347 

9:34:31.319 

9:35:30.703 

9:36:30.090 

9:37:29.625 

9:31:38.807 

9:32:39.364 

9:33:40.290 

9:34:40.587 

9:35:40.994 

9:36:41.300 

9:31:27.515 

9:31:24.462 

9:32:26.026 

9:33:27.689 

9:34:28.996 

9:35:30.143 

9:36:32.088 

9:37:33.298 

9:38:34.488 

9:39:35.564 

9:31:34.562 

9:32:41.071 

9:33:44.752 

9:34:46.849 

9:35:48.666 

9:36:50.543 

9:37:52.320 

9:38:54.000 

9:31:29.290 

9:32:33.002 

9:33:35.023 

9:34:36.900 

9:35:38.783 

9:31:30.009 

9:32:32.108 

9:33:34.518 

9:34:36.284 

9:35:39.092 

9:38:12.791 

9:39:14.781 

9:31:35.790 

9:32:38.106 

9:33:40.760 

9:34:42.884 

9:35:44.976 
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Orbits 
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41.ADAC/AC Rübenach Kartrennen 
ADAC 125 + Rotax Max 

Freies Training 

Training (10:00 Zeit) gestartet um 9:29:18 

Hunsrückring 1,377 Km 

05.07.2015 09:30 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Nr. 

147 

141 

148 

166 

165 

170 

164 

171 

163 

Name 

Harald Nothof 

H. Günter Lakaff 

Nico Heine 

Alex Schneider 

Kevin Kiepke 

Matthias Fixemer 

Marvin Petruschinski 

Lennart Schreiber 

Lennart Voss 

Nat-Wohnort 

GER-Blieskastel 

GER-Saarbrücken 

GER-Arendsee 

GER-Bleckhausen 

GER-Essen 

GER-Losheim am See 

GER-Dortmund 

GER-Celle 

GER-Meinerzhagen 

Fabrikat 

Praga Tacho / IAME

Mach 1 / Iame Drag

CKR / Iame X30 

Mach 1 / Rotax Max

Zanardi / Rotax Sen

Wild Kart / Rotax M

LH / Rotax Senior 

CKR / Iame X30 

LH / Rotax Max 

Bewerber/Sponsor 

Nothof Racing 

Kart Palast Racing 

GPKart.de 

DS Kartsport / AC Mayen / NSU Schneider

MSC Blau Gelb Essen / Thermo Racing Tea

Wildkart Racing Team 

Beule Kart Racing Team / AMSC Marl-Hüls

GPKart.de 

Beule Kart Racing Team / Kiersper-Rallye-

Rnd. 

4 

9 

9 

8 

9 

8 

8 

9 

9 

Beste Zeit 

59.247 

59.747 

59.933 

1:00.843 

1:01.063 

1:01.067 

1:01.666 

1:01.787 

1:01.811 

Diff. 

0.500 

0.686 

1.596 

1.816 

1.820 

2.419 

2.540 

2.564 

In Rd. 

4 

4 

8 

6 

2 

6 

7 

9 

6 

km/h 

83,670 

82,970 

82,712 

81,475 

81,182 

81,176 

80,388 

80,230 

80,199 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
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41.ADAC/AC Rübenach Kartrennen 
ADAC 125 + Rotax Max 

Zeittraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) gestartet um 11:17:24 

Hunsrückring 1,377 Km 

05.07.2015 11:15 



Pos. 

ADAC 125 

1 

2 

3 

Rotax Senior 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Nr. 

147 

141 

148 

166 

165 

170 

164 

171 

163 

Name 

Harald Nothof 

H. Günter Lakaff 

Nico Heine 

Alex Schneider 

Kevin Kiepke 

Matthias Fixemer 

Marvin Petruschinski 

Lennart Schreiber 

Lennart Voss 

Nat-Wohnort 

GER-Blieskastel 

GER-Saarbrücken 

GER-Arendsee 

GER-Bleckhausen 

GER-Essen 

GER-Losheim am See 

GER-Dortmund 

GER-Celle 

GER-Meinerzhagen 

Fabrikat 

Praga Tacho / IAME

Mach 1 / Iame Drag

CKR / Iame X30 

Mach 1 / Rotax Max

Zanardi / Rotax Sen

Wild Kart / Rotax M

LH / Rotax Senior 

CKR / Iame X30 

LH / Rotax Max 

Bewerber/Sponsor 

Nothof Racing 

Kart Palast Racing 

GPKart.de 

DS Kartsport / AC Mayen / NSU Schneider

MSC Blau Gelb Essen / Thermo Racing Tea

Wildkart Racing Team 

Beule Kart Racing Team / AMSC Marl-Hüls

GPKart.de 

Beule Kart Racing Team / Kiersper-Rallye-

Rnd. 

4 

9 

9 

8 

9 

8 

8 

9 

9 

Beste Zeit 

59.247 

59.747 

59.933 

1:00.843 

1:01.063 

1:01.067 

1:01.666 

1:01.787 

1:01.811 

Diff. 

0.500 

0.686 

0.220 

0.224 

0.823 

0.944 

0.968 

In Rd. 

4 

4 

8 

6 

2 

6 

7 

9 

6 

km/h 

83,670 

82,970 

82,712 

81,475 

81,182 

81,176 

80,388 

80,230 

80,199 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
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41.ADAC/AC Rübenach Kartrennen 
ADAC 125 + Rotax Max 

Zeittraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) gestartet um 11:17:24 

Hunsrückring 1,377 Km 

05.07.2015 11:15 



Runde 

6 

7 

8 

(171) Lennart Schreiber 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(163) Lennart Voss 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Rundenzeit 

1:18.206 

1:01.666 

1:01.926 

1:02.703 

1:02.080 

1:04.484 

1:02.647 

1:02.181 

1:01.807 

1:01.891 

1:01.944 

1:01.787 

1:02.102 

1:02.211 

1:04.501 

1:02.032 

1:01.983 

1:01.811 

1:01.861 

1:01.898 

1:02.063 

Diff. 

+16.540 

+0.260 

+0.916 

+0.293 

+2.697 

+0.860 

+0.394 

+0.020 

+0.104 

+0.157 

+0.291 

+0.400 

+2.690 

+0.221 

+0.172 

+0.050 

+0.087 

+0.252 

Tageszeit 

11:25:28.935 

11:26:30.601 

11:27:32.527 

11:19:38.829 

11:20:40.909 

11:21:45.393 

11:22:48.040 

11:23:50.221 

11:24:52.028 

11:25:53.919 

11:26:55.863 

11:27:57.650 

11:19:33.671 

11:20:35.882 

11:21:40.383 

11:22:42.415 

11:23:44.398 

11:24:46.209 

11:25:48.070 

11:26:49.968 

11:27:52.031 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(147) Harald Nothof 

1 

2 

3 

4 

(141) H. Günter Lakaff 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(148) Nico Heine 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(166) Alex Schneider 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(165) Kevin Kiepke 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(170) Matthias Fixemer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(164) Marvin Petruschinski 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

1:01.908 

59.382 

59.484 

59.247 

1:02.827 

1:00.342 

1:00.345 

59.747 

1:00.671 

1:00.202 

1:00.284 

1:00.565 

1:03.701 

1:02.535 

1:00.214 

1:00.045 

59.937 

1:00.320 

1:02.417 

1:00.174 

59.933 

1:00.244 

1:01.180 

1:01.034 

1:01.105 

1:00.938 

1:01.106 

1:00.843 

1:00.993 

1:01.100 

1:01.671 

1:01.063 

1:01.459 

1:06.356 

1:01.254 

1:01.729 

1:01.781 

1:03.441 

1:01.538 

1:01.614 

1:01.553 

1:01.214 

1:01.674 

1:01.080 

1:01.067 

1:01.601 

1:01.207 

1:01.881 

1:01.793 

1:02.023 

1:02.117 

1:02.091 

Diff. 

+2.661 

+0.135 

+0.237 

+3.080 

+0.595 

+0.598 

+0.924 

+0.455 

+0.537 

+0.818 

+3.954 

+2.602 

+0.281 

+0.112 

+0.004 

+0.387 

+2.484 

+0.241 

+0.311 

+0.337 

+0.191 

+0.262 

+0.095 

+0.263 

+0.150 

+0.257 

+0.608 

+0.396 

+5.293 

+0.191 

+0.666 

+0.718 

+2.378 

+0.475 

+0.547 

+0.486 

+0.147 

+0.607 

+0.013 

+0.534 

+0.140 

+0.215 

+0.127 

+0.357 

+0.451 

+0.425 

Tageszeit 

11:19:36.847 

11:20:36.229 

11:21:35.713 

11:22:34.960 

11:19:37.461 

11:20:37.803 

11:21:38.148 

11:22:37.895 

11:23:38.566 

11:24:38.768 

11:25:39.052 

11:26:39.617 

11:27:43.318 

11:19:38.456 

11:20:38.670 

11:21:38.715 

11:22:38.652 

11:23:38.972 

11:24:41.389 

11:25:41.563 

11:26:41.496 

11:27:41.740 

11:19:58.252 

11:20:59.286 

11:22:00.391 

11:23:01.329 

11:24:02.435 

11:25:03.278 

11:26:04.271 

11:27:05.371 

11:19:41.793 

11:20:42.856 

11:21:44.315 

11:22:50.671 

11:23:51.925 

11:24:53.654 

11:25:55.435 

11:26:58.876 

11:28:00.414 

11:19:43.353 

11:20:44.906 

11:21:46.120 

11:22:47.794 

11:23:48.874 

11:24:49.941 

11:25:51.542 

11:26:52.749 

11:20:02.705 

11:21:04.498 

11:22:06.521 

11:23:08.638 

11:24:10.729 
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41.ADAC/AC Rübenach Kartrennen 
ADAC 125 + Rotax Max 

Zeittraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) gestartet um 11:17:24 

Hunsrückring 1,377 Km 

05.07.2015 11:15 



POLE POSITION
 1

1

147 1 2

141
 2

3

148 2 4

166
 3

5

165 3 6

170
 4

7

164 4 8

171
 5

9

163
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Rennen 5 1.Lauf 

Rennen (23 Runden) 

Hunsrückring 1,377 Km 

05.07.2015 14:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nicht Klassifiziert (75% = 11 Rnd.) 

Nr. 
147 
148 
166 
141 
165 
164 
163 

171 
170 

Ga 

Ja 

Ja 
Ja 

Name 
Harald Nothof 
Nico Heine 
Alex Schneider 
H. Günter Lakaff 
Kevin Kiepke 
Marvin Petruschinski 
Lennart Voss 

Lennart Schreiber 
Matthias Fixemer 

Nat-Wohnort 
GER-Blieskastel 
GER-Arendsee 
GER-Bleckhausen 
GER-Saarbrücken 
GER-Essen 
GER-Dortmund 
GER-Meinerzhagen 

GER-Celle 
GER-Losheim am See

Fabrikat 
Praga Tacho / IAME Drag
CKR / Iame X30 
Mach 1 / Rotax Max Sen
Mach 1 / Iame Dragon 
Zanardi / Rotax Senior 
LH / Rotax Senior 
LH / Rotax Max 

CKR / Iame X30 
Wild Kart / Rotax Max 12

Bewerber/Sponsor 
Nothof Racing 
GPKart.de 
DS Kartsport / AC Mayen / NSU Schne
Kart Palast Racing 
MSC Blau Gelb Essen / Thermo Racing
Beule Kart Racing Team / AMSC Marl-
Beule Kart Racing Team / Kiersper-Ra

GPKart.de 
Wildkart Racing Team 

Rnd. 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

5 
1 

Gesamtzeit 
14:10.980 
14:11.156 
14:23.429 
14:28.289 
14:31.404 
14:39.056 
14:40.738 

5:15.450 
1:04.111 

Diff. 

0.176 
12.449 
17.309 
20.424 
28.076 
29.758 

9 Runden 
13 Runden 

Beste Zeit 
59.824 
59.967 

1:01.230 
1:00.404 
1:01.891 
1:02.067 
1:02.132 

1:02.333 
1:03.250 

In Rd. 
2 

12 
11 
7 
3 

12 
5 

5 
1 

Pkt. 
20 
18 
20 
16 
18 
16 
15 

0 
0 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
Gestartet:   9       Gewertet:    7      Nicht gewertet:  0 

Vorsprung 

0.176 

Ø km/h 

81,554 

Beste Rundenzeit 

59.824 

km/h 

82,863 

Beste Runde von 

147 - Harald Nothof 
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Rennen 5 1.Lauf 

Rennen (14 Runden) gestartet um 14:42:03 

Hunsrückring 1,377 Km 

05.07.2015 14:20 



Pos. 

ADAC 125 
1 
2 
3 

Rotax Senior 
1 
2 
3 
4 

Nicht Klassifiziert (75% = 11 Rnd.) 

Nr. 

147 
148 
141 

166 
165 
164 
163 

171 
170 

Ga 

Ja 

Ja 
Ja 

Name 

Harald Nothof 
Nico Heine 
H. Günter Lakaff 

Alex Schneider 
Kevin Kiepke 
Marvin Petruschinski 
Lennart Voss 

Lennart Schreiber 
Matthias Fixemer 

Nat-Wohnort 

GER-Blieskastel 
GER-Arendsee 
GER-Saarbrücken 

GER-Bleckhausen 
GER-Essen 
GER-Dortmund 
GER-Meinerzhagen 

GER-Celle 
GER-Losheim am See

Fabrikat 

Praga Tacho / IAME Drag
CKR / Iame X30 
Mach 1 / Iame Dragon 

Mach 1 / Rotax Max Sen
Zanardi / Rotax Senior 
LH / Rotax Senior 
LH / Rotax Max 

CKR / Iame X30 
Wild Kart / Rotax Max 12

Bewerber/Sponsor 

Nothof Racing 
GPKart.de 
Kart Palast Racing 

DS Kartsport / AC Mayen / NSU Schne
MSC Blau Gelb Essen / Thermo Racing
Beule Kart Racing Team / AMSC Marl-
Beule Kart Racing Team / Kiersper-Ra

GPKart.de 
Wildkart Racing Team 

Rnd. 

14 
14 
14 

14 
14 
14 
14 

5 
1 

Gesamtzeit 

14:10.980 
14:11.156 
14:28.289 

14:23.429 
14:31.404 
14:39.056 
14:40.738 

5:15.450 
1:04.111 

Diff. 

0.176 
17.309 

7.975 
15.627 
17.309 

9 Runden 
13 Runden 

Beste Zeit 

59.824 
59.967 

1:00.404 

1:01.230 
1:01.891 
1:02.067 
1:02.132 

1:02.333 
1:03.250 

In Rd. 

2 
12 
7 

11 
3 

12 
5 

5 
1 

Pkt. 

20 
18 
16 

20 
18 
16 
15 

0 
0 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
Gestartet:   9       Gewertet:    7      Nicht gewertet:  0 

Vorsprung 

0.176 

Ø km/h 

81,554 

Beste Rundenzeit 

59.824 

km/h 

82,863 

Beste Runde von 

147 - Harald Nothof 
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41.ADAC/AC Rübenach Kartrennen 
ADAC 125 + Rotax Max 

Rennen 5 1.Lauf 

Rennen (14 Runden) gestartet um 14:42:03 

Hunsrückring 1,377 Km 

05.07.2015 14:20 



POLE POSITION
 1

1

147 1 2

148
 2

3

166 2 4

141
 3

5

165 3 6

164
 4

7

163 4 8

171
 5

9

170
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Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert (75% = 9 Rnd.) 
DNS 
DNS 
DNS 

Nr. 
148 
141 
166 
165 
163 
164 

147 
171 
170 

Ga 
Ja 

Ja 
Ja 

Name 
Nico Heine 
H. Günter Lakaff 
Alex Schneider 
Kevin Kiepke 
Lennart Voss 
Marvin Petruschinski 

Harald Nothof 
Lennart Schreiber 
Matthias Fixemer 

Nat-Wohnort 
GER-Arendsee 
GER-Saarbrücken 
GER-Bleckhausen 
GER-Essen 
GER-Meinerzhagen 
GER-Dortmund 

GER-Blieskastel 
GER-Celle 
GER-Losheim am See

Fabrikat 
CKR / Iame X30 
Mach 1 / Iame Dragon 
Mach 1 / Rotax Max Sen
Zanardi / Rotax Senior 
LH / Rotax Max 
LH / Rotax Senior 

Praga Tacho / IAME Drag
CKR / Iame X30 
Wild Kart / Rotax Max 12

Bewerber/Sponsor 
GPKart.de 
Kart Palast Racing 
DS Kartsport / AC Mayen / NSU Schne
MSC Blau Gelb Essen / Thermo Racing
Beule Kart Racing Team / Kiersper-Ra
Beule Kart Racing Team / AMSC Marl-

Nothof Racing 
GPKart.de 
Wildkart Racing Team 

Rnd. 
11 
11 
11 
11 
11 
10 

Gesamtzeit 
11:12.917 
11:19.050 
11:24.486 
11:32.924 
11:35.904 
11:25.913 

Diff. 

6.133 
11.569 
20.007 
22.987 

1 Runde 

DNS 
DNS 
DNS 

Beste Zeit 
1:00.402 
1:01.079 
1:01.762 
1:02.345 
1:02.880 
1:04.412 

In Rd. 
5 
5 
9 
9 
3 
2 

0 
0 
0 

Pkt. 
20 
18 
20 
18 
16 
15 

0 
0 
0 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
Gestartet:    6      Gewertet:    6      Nicht gewertet:  0 

Vorsprung 

6.133 

Ø km/h 

81,034 

Beste Rundenzeit 

1:00.402 

km/h 

82,070 

Beste Runde von 

148 - Nico Heine 
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Pos. 

ADAC 125 
1 
2 

Nicht Klassifiziert (75% = 9 Rnd.) 
DNS 

Rotax Senior 
1 
2 
3 
4 

Nicht Klassifiziert (75% = 9 Rnd.) 
DNS 
DNS 

Nr. 

148 
141 

147 

166 
165 
163 
164 

171 
170 

Ga 

Ja 

Ja 
Ja 

Name 

Nico Heine 
H. Günter Lakaff 

Harald Nothof 

Alex Schneider 
Kevin Kiepke 
Lennart Voss 
Marvin Petruschinski 

Lennart Schreiber 
Matthias Fixemer 

Nat-Wohnort 

GER-Arendsee 
GER-Saarbrücken 

GER-Blieskastel 

GER-Bleckhausen 
GER-Essen 
GER-Meinerzhagen 
GER-Dortmund 

GER-Celle 
GER-Losheim am See

Fabrikat 

CKR / Iame X30 
Mach 1 / Iame Dragon 

Praga Tacho / IAME Drag

Mach 1 / Rotax Max Sen
Zanardi / Rotax Senior 
LH / Rotax Max 
LH / Rotax Senior 

CKR / Iame X30 
Wild Kart / Rotax Max 12

Bewerber/Sponsor 

GPKart.de 
Kart Palast Racing 

Nothof Racing 

DS Kartsport / AC Mayen / NSU Schne
MSC Blau Gelb Essen / Thermo Racing
Beule Kart Racing Team / Kiersper-Ra
Beule Kart Racing Team / AMSC Marl-

GPKart.de 
Wildkart Racing Team 

Rnd. 

11 
11 

11 
11 
11 
10 

Gesamtzeit 

11:12.917 
11:19.050 

11:24.486 
11:32.924 
11:35.904 
11:25.913 

Diff. 

6.133 

DNS 

8.438 
11.418 

1 Runde 

DNS 
DNS 

Beste Zeit 

1:00.402 
1:01.079 

1:01.762 
1:02.345 
1:02.880 
1:04.412 

In Rd. 

5 
5 

0 

9 
9 
3 
2 

0 
0 

Pkt. 

20 
18 

0 

20 
18 
16 
15 

0 
0 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
Gestartet:    6      Gewertet:    6      Nicht gewertet:  0 

Vorsprung 

6.133 

Ø km/h 

81,034 

Beste Rundenzeit 

1:00.402 

km/h 

82,070 

Beste Runde von 

148 - Nico Heine 
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Runde 

(164) Marvin Petruschinski 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Rundenzeit 

1:05.646 

1:04.412 

1:05.381 

1:07.000 

1:08.155 

1:08.755 

1:09.379 

1:10.481 

1:09.883 

1:16.647 

Diff. 

+1.234 

+0.969 

+2.588 

+3.743 

+4.343 

+4.967 

+6.069 

+5.471 

+12.235 

Tageszeit 

17:26:56.144 

17:28:00.556 

17:29:05.937 

17:30:12.937 

17:31:21.092 

17:32:29.847 

17:33:39.226 

17:34:49.707 

17:35:59.590 

17:37:16.237 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(148) Nico Heine 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(141) H. Günter Lakaff 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(166) Alex Schneider 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(165) Kevin Kiepke 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(163) Lennart Voss 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Rundenzeit 

1:05.020 

1:01.433 

1:01.204 

1:01.347 

1:00.402 

1:00.462 

1:00.906 

1:00.557 

1:00.514 

1:00.517 

1:00.550 

1:03.518 

1:02.233 

1:01.547 

1:02.317 

1:01.079 

1:01.716 

1:01.096 

1:01.391 

1:01.439 

1:01.492 

1:01.147 

1:03.854 

1:02.804 

1:02.153 

1:02.262 

1:01.933 

1:02.053 

1:02.010 

1:01.832 

1:01.762 

1:01.891 

1:01.932 

1:05.445 

1:03.094 

1:02.738 

1:02.741 

1:03.211 

1:02.592 

1:02.659 

1:02.701 

1:02.345 

1:02.642 

1:02.638 

1:04.411 

1:03.356 

1:02.880 

1:02.973 

1:03.495 

1:03.222 

1:02.984 

1:03.088 

1:03.035 

1:03.130 

1:02.977 

Diff. 

+4.618 

+1.031 

+0.802 

+0.945 

+0.060 

+0.504 

+0.155 

+0.112 

+0.115 

+0.148 

+2.439 

+1.154 

+0.468 

+1.238 

+0.637 

+0.017 

+0.312 

+0.360 

+0.413 

+0.068 

+2.092 

+1.042 

+0.391 

+0.500 

+0.171 

+0.291 

+0.248 

+0.070 

+0.129 

+0.170 

+3.100 

+0.749 

+0.393 

+0.396 

+0.866 

+0.247 

+0.314 

+0.356 

+0.297 

+0.293 

+1.531 

+0.476 

+0.093 

+0.615 

+0.342 

+0.104 

+0.208 

+0.155 

+0.250 

+0.097 

Tageszeit 

17:26:55.349 

17:27:56.782 

17:28:57.986 

17:29:59.333 

17:30:59.735 

17:32:00.197 

17:33:01.103 

17:34:01.660 

17:35:02.174 

17:36:02.691 

17:37:03.241 

17:26:53.917 

17:27:56.150 

17:28:57.697 

17:30:00.014 

17:31:01.093 

17:32:02.809 

17:33:03.905 

17:34:05.296 

17:35:06.735 

17:36:08.227 

17:37:09.374 

17:26:54.178 

17:27:56.982 

17:28:59.135 

17:30:01.397 

17:31:03.330 

17:32:05.383 

17:33:07.393 

17:34:09.225 

17:35:10.987 

17:36:12.878 

17:37:14.810 

17:26:55.887 

17:27:58.981 

17:29:01.719 

17:30:04.460 

17:31:07.671 

17:32:10.263 

17:33:12.922 

17:34:15.623 

17:35:17.968 

17:36:20.610 

17:37:23.248 

17:26:55.088 

17:27:58.444 

17:29:01.324 

17:30:04.297 

17:31:07.792 

17:32:11.014 

17:33:13.998 

17:34:17.086 

17:35:20.121 

17:36:23.251 

17:37:26.228 
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Pos Punkte Punkte Punkte

41.ADAC/AC Rübenach Kartrennen 05.07.15

Tageswertung Klasse ADAC 125
Strecke: Hunsrückring

gedruckt: 05.07.2015 17:40 Seite 1 von 1

Pos Punkte Punkte Punkte

Pos Nr. Vorname Nachname Zeittraining Rennen 1 Rennen 2 Gesamt

1 148 Nico Heine 3 18 20 38

2 141 H. Günter Lakaff 2 16 18 34

3 147 Harald Nothof 1 20 0 20

4 0 0 0 0 ‐ ‐ 0

5 0 0 0 0 ‐ ‐ 0

6 0 0 0 0 06 0 0 0 0 ‐ ‐ 0

7 0 0 0 0 ‐ ‐ 0

8 0 0 0 0 ‐ ‐ 0

9 0 0 0 0 ‐ ‐ 0

10 0 0 0 0 ‐ ‐ 0

11 0 0 0 0 ‐ ‐ 0

12 0 0 0 0 ‐ ‐ 0

13 0 0 0 0 ‐ ‐ 0

14 0 0 0 0 ‐ ‐ 0

15 0 0 0 0 ‐ ‐ 0

16 0 0 0 0 ‐ ‐ 0

17 0 0 0 0 ‐ ‐ 0

18 0 0 0 0 ‐ ‐ 0

19 0 0 0 0 ‐ ‐ 019 0 0 0 0 ‐ ‐ 0

20 0 0 0 0 ‐ ‐ 0

21 0 0 0 0 ‐ ‐ 0

22 0 0 0 0 ‐ ‐ 0

23 0 0 0 0 ‐ ‐ 0

24 0 0 0 0 ‐ ‐ 0

25 0 0 0 0 ‐ ‐ 0

26 0 0 0 0 026 0 0 0 0 ‐ ‐ 0

27 0 0 0 0 ‐ ‐ 0

28 0 0 0 0 ‐ ‐ 0

29 0 0 0 0 ‐ ‐ 0

30 0 0 0 0 ‐ ‐ 0

31 0 0 0 0 ‐ ‐ 0

32 0 0 0 0 ‐ ‐ 0

33 0 0 0 0 ‐ ‐ 0

34 0 0 0 0 ‐ ‐ 0

Rennleiter Dominik Rösch Zeitnahme Monika Riehmers

Schiedsrichter Andreas Henke

Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung!!!

Schiedsrichter Andreas Henke

Aushangzeit:

gedruckt: 05.07.2015 17:40 Seite 1 von 1



Pos Punkte Punkte Punkte

41.ADAC/AC Rübenach Kartrennen 05.07.15

Tageswertung Klasse Rotax Senior
Strecke: Hunsrückring

gedruckt: 05.07.2015 17:41 Seite 1 von 1

Pos Punkte Punkte Punkte

Pos Nr. Vorname Nachname Zeittraining Rennen 1 Rennen 2 Gesamt

1 166 Alex Schneider 1 20 20 40

2 165 Kevin Kiepke 2 18 18 36

3 164 Marvin Petruschinski 4 16 15 31

4 163 Lennart Voss 6 15 16 31

5 170 Matthias Fixemer 3 0 0 0

6 171 L t S h ib 5 0 0 06 171 Lennart Schreiber 5 0 0 0

7 0 0 0 ‐ ‐ ‐ 0

8 0 0 0 ‐ ‐ ‐ 0

9 0 0 0 ‐ ‐ ‐ 0

10 0 0 0 ‐ ‐ ‐ 0

11 0 0 0 ‐ ‐ ‐ 0

12 0 0 0 ‐ ‐ ‐ 0

13 0 0 0 ‐ ‐ ‐ 0

14 0 0 0 ‐ ‐ ‐ 0

15 0 0 0 ‐ ‐ ‐ 0

16 0 0 0 ‐ ‐ ‐ 0

17 0 0 0 ‐ ‐ ‐ 0

18 0 0 0 ‐ ‐ ‐ 0

19 0 0 0 ‐ ‐ ‐ 019 0 0 0 ‐ ‐ ‐ 0

20 0 0 0 ‐ ‐ ‐ 0

21 0 0 0 ‐ ‐ ‐ 0

22 0 0 0 ‐ ‐ ‐ 0

23 0 0 0 ‐ ‐ ‐ 0

24 0 0 0 ‐ ‐ ‐ 0

25 0 0 0 ‐ ‐ ‐ 0

26 0 0 0 026 0 0 0 ‐ ‐ ‐ 0

27 0 0 0 ‐ ‐ ‐ 0

28 0 0 0 ‐ ‐ ‐ 0

29 0 0 0 ‐ ‐ ‐ 0

30 0 0 0 ‐ ‐ ‐ 0

31 0 0 0 ‐ ‐ ‐ 0

32 0 0 0 ‐ ‐ ‐ 0

33 0 0 0 ‐ ‐ ‐ 0

34 0 0 0 ‐ ‐ ‐ 0

Rennleiter Dominik Rösch Zeitnahme Monika Riehmers

Schiedsrichter Andreas Henke

Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung!!!

Schiedsrichter Andreas Henke

Aushangzeit:
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